
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                                                                    с. Сигаево                                №  
 

 

 

О распределении расходов  на строительство объектов, включенных в перечень 

объектов капитального строительства, финансируемых за счёт средств бюджета МО 

«Сарапульский район». 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 29.10.2018г. №1062 «О внесении изменений в муниципальную 

программу «Муниципальное хозяйство муниципального образования «Сарапульский 

район» на 2015-2020годы», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Сарапульский район», Администрация муниципального образования «Сарапульский 

район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Сарапульский район» 

расходы на строительство объектов газоснабжения в 2020году: 

 «Расширение газовой сети в с. Сигаево Сарапульского района Удмуртской 

республики»- 4 600,00 тыс.руб; 

 «Расширение газовой сети в с. Выезд Сарапульского района Удмуртской 

республики»- 2 900,00 тыс.руб; 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со статьями 

40,41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования    И.В.Асабин 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

   

 

 

 

 
Исп. Т.В. Яхина 2-44-88 

 

Заместитель Главы Администрации  

МО «Сарапульский район»-начальник Управления  

строительства и муниципального хозяйства   

 

 

Начальник управления финансов 

 

 

 

Начальник Управления правовой работы и 

муниципальной службы 

 

 

 

 

Ю.В. Пермитин 

 

 

Т.П. Зеленина 

 

 

 

А.П. Зыкин 


